
Bottnarydskastet 2012

Plats: Bottnaryds IP

Arrangör: Bottnaryds IF

Tävlingsledare: Greger Melin, 036-20661, 0708-442982

Väder: ca 15-20 grader, växlande molnighet, regnskurar (söndag), lätt vind

Resultat lördag 16/6

Män Kula - 7,26 kg

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Kim Christensen -84 DANMARK, Sparta AM 19,36 - - - - 19,73 19,73

2 Leif Arrhenius -86 Spårvägens FK 17,99 18,42 19,62 19,47 - - 19,62

3 Odinn Björn Thorsteinsson -81 ISLAND - 18,23 18,59 - - 19,15 19,15

4 Niklas Arrhenius -82 Spårvägens FK 18,15 18,85 - 18,27 18,60 - 18,85

5 Daniel Ståhl -92 Spårvägens FK 16,69 - - 16,37 17,06 17,46 17,46

6 Robert Melin -82 Bottnaryds IF 15,87 - - 16,26 - 16,36 16,36

7 Martin Gren -89 Ullevi FK 14,99 14,40 14,57 14,75 15,05 - 15,05

Män Diskus 2,0kg Pool A

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Gerd Kanter -79 ESTLAND 60,75 - 66,20 65,36 - 67,71 67,71 Banrekord

2 Märt Israel -83 ESTLAND 62,88 63,07 61,68 61,69 61,24 62,57 63,07

3 Niklas Arrhenius -82 Spårvägens FK 58,40 56,60 61,74 - 62,64 62,30 62,64

4 Leif Arrhenius -86 Spårvägens FK 60,79 60,15 62,64 59,77 60,90 - 62,64

5 Brett Morse -89 STORBRITANNIEN - - 59,28 - - 60,94 60,94

6 Axel Härstedt -87 Malmö AI 56,78 58,35 59,72 58,88 59,33 58,17 59,72

7 Martin Kupper -89 ESTLAND 56,53 56,02 58,93 56,99 - 56,94 58,93

8 Ulf Ankarling -88 IF Göta 57,93 - - - 58,05 - 58,05

Män Diskus 2,0kg Pool B

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Daniel Ståhl -92 Spårvägens FK 55,51 56,09 55,91 52,59 - 58,41 58,41

2 Johnny Karlsson -89 IFK Strömsund 52,29 53,67 54,75 52,54 - - 54,75

3 Robert Melin -82 Bottnaryds IF 52,80 - - 52,69 - 52,83 52,83

4 Per Rosell -87 Ullevi FK 50,66 - - 52,78 51,59 51,85 52,78

5 Micael Ljungberg -92 Nyköpings BIS - - 41,67 48,86 - 48,81 48,86

6 Emil Mikkelsen -90 DANMARK, Odense Atletik - 47,48 46,78 47,94 - 48,42 48,42

7 David Hammarling -92 Upsala IF 40,78 - 40,47 - 41,81 39,52 41,81

Män Diskus 2,0kg SAMMANLAGT

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Gerd Kanter -79 ESTLAND 60,75 - 66,20 65,36 - 67,71 67,71 Banrekord

2 Märt Israel -83 ESTLAND 62,88 63,07 61,68 61,69 61,24 62,57 63,07

3 Niklas Arrhenius -82 Spårvägens FK 58,40 56,60 61,74 - 62,64 62,30 62,64

4 Leif Arrhenius -86 Spårvägens FK 60,79 60,15 62,64 59,77 60,90 - 62,64

5 Brett Morse -89 STORBRITANNIEN - - 59,28 - - 60,94 60,94

6 Axel Härstedt -87 Malmö AI 56,78 58,35 59,72 58,88 59,33 58,17 59,72

7 Martin Kupper -89 ESTLAND 56,53 56,02 58,93 56,99 - 56,94 58,93

8 Daniel Ståhl -92 Spårvägens FK 55,51 56,09 55,91 52,59 - 58,41 58,41

9 Ulf Ankarling -88 IF Göta 57,93 - - - 58,05 - 58,05

10 Johnny Karlsson -89 IFK Strömsund 52,29 53,67 54,75 52,54 - - 54,75



11 Robert Melin -82 Bottnaryds IF 52,80 - - 52,69 - 52,83 52,83

12 Per Rosell -87 Ullevi FK 50,66 - - 52,78 51,59 51,85 52,78

13 Micael Ljungberg -92 Nyköpings BIS - - 41,67 48,86 - 48,81 48,86

14 Emil Mikkelsen -90 DANMARK, Odense Atletik - 47,48 46,78 47,94 - 48,42 48,42

15 David Hammarling -92 Upsala IF 40,78 - 40,47 - 41,81 39,52 41,81

P19 Diskus - 1,75 kg

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Gustav Liberg -95 Ullevi FK 42,55 - - 42,68 41,61 45,71 45,71

2 Kim Fransson -94 IFK Halmstad 38,33 43,11 41,44 43,00 38,83 38,62 43,11

3 Alfred Rahm -94 Habo FIF-04 40,67 38,23 40,26 39,31 40,20 41,18 41,18 (PB)

P19 Slägga - 6 kg

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Anders Eriksson -94 Hovslätts IK 62.62 66,51 68,75 - 67,45 65,17 68,75 (PB)

2 Alex Larsson -94 Upsala IF - 66,65 - 68,05 - 67,21 68,05 (PB)

3 Lowe Litzell -94 Östersunds GIF 61,67 67,52 62,22 63,13 65,62 65,76 67,52

DNS Oscar Vestlund -93 Kils AIK

Kvinnor Kula - 4 kg

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Helena Engman -76 Riviera FI 17,02 17,50 17,03 17,08 - - 17,50 Banrekord

2 Trine Mulbjerg -90 DANMARK, Århus 1900 15,56 - 15,85 - 15,58 15,59 15,85

3 Rachel Wallader -89 STORBRITANNIEN 14,46 15,37 15,40 15,55 15,01 14,37 15,55

4 Fanny Roos -95 Ljungby FIK 13,32 13,90 14,22 14,22 - 13,29 14,22

5 Anna Wikström -87 IFK Tumba - 13,70 13,43 13,65 13,87 13,54 13,87

6 Johanna Larsson -92 Filipstads IF 11,79 12,35 13,12 12,89 12,21 12,70 13,12

Kvinnor Diskus - 1 kg

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Grete Etholm -76 NORGE, IK Tjalve 52,18 - 51,17 53,92 53,43 - 53,92

2 Julia Wiberg -92 Spårvägens FK 50,95 49,88 46,40 51,97 - 47,26 51,97

3 Elinor Forssander -88 Ullevi FK - 45,55 - 49,50 44,78 48,98 49,50

4 Anna Wikström -87 IFK Tumba 45,81 45,35 47,78 49,21 - 43,93 49,21

5 Kathrine Bebe -91 DANMARK, Sparta AM 47,46 - 46,12 45,48 - 42,65 47,46

6 Matilda Gunnarsson -90 Västerås FK 46,14 40,59 44,88 43,98 - 43,62 46,14

DNS Sandra Andersson -90 Ullevi FK

DNS Jenny Johansson -88 Västerås FK

F19 Diskus - 1 kg

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Heidi Schmidt -93 Täby IS - 51,69 46,20 52,72 50,62 51,36 52,72(PB)

2 Emma Ljungberg -94 Nyköpings BIS 49,97 - 45,06 48,26 - 47,37 49,97(PB)

3 Nadia Shirafkan-Nejad -95 IF Göta 42,98 44,43 44,05 45,52 45,19 46,65 46,65(PB)

4 Fanny Roos -95 Ljungby FIK 39,50 - 42,18 45,80 46,31 - 46,31

5 Juliana Pereira -95 PORTUGAL - 43,18 44,23 45,39 45,92 44,27 45,92

6 Moa Eskilsson -93 Villstads GIF - 44,31 - 41,69 41,00 - 44,31

7 Jessika Lowe -96 IFK Helsingborg 36,94 - 37,19 - - - 37,19

DNS Fanny Andler -95 Habo FIF-04



Resultat söndag 17/6

Män Slägga - 7,26 kg Pool A

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Markus Johansson -90 IF Göta 71,97 73,08 72,75 72,84 72,42 72,43 73,08(PB)

2 Stefan Kvist -87 Alvesta FI - 64,09 65,34 66,12 66,37 66,19 66,37

3 Hans Eriksson -86 Västerås FK 59,89 - 61,40 61,74 62,36 - 62,36

4 Anders Eriksson -94 Hovslätts IK - 61,33 57,45 60,62 58,21 55,95 61,33(PB)

5 Robert Alneroth -84 Gefle IF 58,10 59,52 60,64 59,05 60,20 59,27 60,64

6 Taj Murmann -89 DANMARK, Esbjerg AM - - 58,28 - - 55,60 58,28(PB)

DNS Oscar Vestlund -93 Kils AIK

Män Slägga - 7,26 kg Pool B

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Mattias Lindberg -90 Skellefteå AIK 62,78 60,39 63,14 64,67 64,15 65,60 65,60(PB)

2 Erik Romberg -90 Högby IF 56,52 56,28 57,82 57,19 - 59,41 59,41(PB)

3 Jonas Birgersson -83 Nyköpings BIS - - 56,49 58,24 - 58,16 58,24

4 Tommy Larsson -90 SK Bore 56,31 - 57,87 56,87 57,93 - 57,93

5 Mikael Larsson -92 SK Bore 53,37 55,02 - 54,75 54,76 54,95 55,02(PB)

6 Johan Björnstad -90 Ullevi FK 51,68 51,60 - 51,96 53,52 52,92 53,52

Män Slägga - 7,26 kg SAMMANLAGT

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Markus Johansson -90 IF Göta 71,97 73,08 72,75 72,84 72,42 72,43 73,08(PB)

2 Stefan Kvist -87 Alvesta FI - 64,09 65,34 66,12 66,37 66,19 66,37

3 Mattias Lindberg -90 Skellefteå AIK 62,78 60,39 63,14 64,67 64,15 65,60 65,60(PB)

4 Hans Eriksson -86 Västerås FK 59,89 - 61,40 61,74 62,36 - 62,36

5 Anders Eriksson -94 Hovslätts IK - 61,33 57,45 60,62 58,21 55,95 61,33(PB)

6 Robert Alneroth -84 Gefle IF 58,10 59,52 60,64 59,05 60,20 59,27 60,64

7 Erik Romberg -90 Högby IF 56,52 56,28 57,82 57,19 - 59,41 59,41(PB)

8 Taj Murmann -89 DANMARK, Esbjerg AM - - 58,28 - - 55,60 58,28(PB)

9 Jonas Birgersson -83 Nyköpings BIS - - 56,49 58,24 - 58,16 58,24

10 Tommy Larsson -90 SK Bore 56,31 - 57,87 56,87 57,93 - 57,93

11 Mikael Larsson -92 SK Bore 53,37 55,02 - 54,75 54,76 54,95 55,02(PB)

12 Johan Björnstad -90 Ullevi FK 51,68 51,60 - 51,96 53,52 52,92 53,52

DNS Oscar Vestlund -93 Kils AIK

Män Spjut - 800 gr

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Jiannis Smalios -87 KFUM Örebro 69,26 70,36 69,51 72,88 71,51 - 72,88

2 Daniel Ragnvaldsson -76 IFK Umeå - - 66,53 70,28 71,09 - 71,09

3 Theodor Thor -93 KFUM Örebro 64,43 66,07 - - 64,22 65,36 66,07(PB)

4 Pål-Andre Solberg -80 NORGE, IK Tjalve 62,11 62,93 62,60 65,93 - 62,77 65,93

5 Sebastian Thörngren -93 SK Bore - 61,69 63,57 - 59,19 - 63,57

6 David Korczynski -91 DANMARK, Sparta AM 56,82 46,23 51,67 - - - 56,82

Kvinnor Slägga - 4 kg Pool A

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Ida Storm -91 Hässelby SK - 63,14 - 63,24 60,90 65,25 65,25

2 Vania Silva -80 PORTUGAL 61,70 64,60 62,68 64,97 62,07 64,68 64,97

3 Josefin Berg -85 IF Göta 62,92 59,99 - 61,66 61,27 59,46 62,92



4 Karolina Pedersen -87 Ullevi FK 61,30 61,70 60,72 61,56 62,53 - 62,53

5 Meiken Greve -80 DANMARK, Sparta AM - 56,27 56,75 56,94 56,44 56,97 56,97

x Mona Holm -83 NORGE, IK Tjalve - - - - - - IGF

DNS Emma Johannesson -84 Ullevi FK

Kvinnor Slägga - 4 kg Pool B

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Amanda Eriksson -90 SK Bore 54,57 54,76 56,42 56,86 56,92 - 56,92(PB)

2 Anneli Ståhl -90 Spårvägens FK 53,62 - - 52,77 55,49 - 55,49

3 Anna Hedström -90 SK Bore - 46,09 44,24 47,31 47,28 50,38 50,38

4 Julie Holse -87 DANMARK, Sparta AM - 46,98 - 47,54 47,73 48,19 48,19

DNS Elina Almström -91 Hammarby IF

DNS Rebecka Kvist -83 Alvesta FI

Kvinnor Slägga - 4 kg SAMMANLAGT

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Ida Storm -91 Hässelby SK - 63,14 - 63,24 60,90 65,25 65,25

2 Vania Silva -80 PORTUGAL 61,70 64,60 62,68 64,97 62,07 64,68 64,97

3 Josefin Berg -85 IF Göta 62,92 59,99 - 61,66 61,27 59,46 62,92

4 Karolina Pedersen -87 Ullevi FK 61,30 61,70 60,72 61,56 62,53 - 62,53

5 Meiken Greve -80 DANMARK, Sparta AM - 56,27 56,75 56,94 56,44 56,97 56,97

6 Amanda Eriksson -90 SK Bore 54,57 54,76 56,42 56,86 56,92 - 56,92(PB)

7 Anneli Ståhl -90 Spårvägens FK 53,62 - - 52,77 55,49 - 55,49

8 Anna Hedström -90 SK Bore - 46,09 44,24 47,31 47,28 50,38 50,38

9 Julie Holse -87 DANMARK, Sparta AM - 46,98 - 47,54 47,73 48,19 48,19

x Mona Holm -83 NORGE, IK Tjalve - - - - - - IGF

DNS Emma Johannesson -84 Ullevi FK

DNS Elina Almström -91 Hammarby IF

DNS Rebecka Kvist -83 Alvesta FI

Kvinnor Spjut - 600 gr

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Marie Vestergaard -91 DANMARK, Skive AM 43,29 43,79 43,35 44,75 45,32 49,22 49,22(PB)

2 Annika Petersson -79 Gefle IF 48,12 48,95 46,78 47,60 - 46,42 48,95

3 Matilda Elfgaard -92 Habo FIF-04 44,32 43,84 46,04 45,93 45,83 47,74 47,74

4 Marie Barenfeld -85 Ullevi FK 43,59 42,64 43,05 - 41,05 38,68 43,59

5 Gabriella Sundin -92 Hovslätts IK 42,33 41,12 40,37 - 36,37 39,19 42,33

6 Alexandra Johansson -94 KFUM Örebro 36,85 37,05 38,60 41,37 37,82 37,91 41,37

7 Matilda Gunnarsson -90 Västerås FK 37,28 37,77 39,87 - 40,50 - 40,50

8 Linda Åkerman -71 IFK Halmstad - 34,05 36,53 36,43 36,37 - 36,53

F19 Slägga - 4 kg

Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Res.

1 Marinda Petersson -95 Hässleholms AIS 56,34 57,22 - - 55,68 57,12 57,22

2 Amanda Rydberg -93 Västerås FK 55,70 56,80 53,58 54,38 56,75 56,66 56,80

3 Maria Söderqvist -93 Öresunds FK 52,36 54,05 53,30 50,76 - 51,81 54,05

4 Freja Liljedahl -94 Gefle IF 48,80 50,10 49,51 50,61 - 51,95 51,95

5 Linnea Jönsson -95 Upsala IF - 46,10 47,76 48,85 49,27 49,44 49,44

6 Anna-Clara Rydberg -94 SK Bore 46,84 46,83 47,65 - 44,33 46,93 47,65(PB)



Vi riktar ett stort tack till alla våra trogna sponsorer, utan vars stöd vi inte hade kunnat

genomföra denna tävling.

Bottnaryds IF, Friidrottssektionen

Alséns Glasmästeri AB, Huskvarna

Badhuset, Jönköping

BDS, Bildelsgrossisten AB, Jönköping

Betongindustri AB, Jönköping

Bottnaryds Bostads AB

Bottnaryds Byggnads AB

Bottnaryds Elinstallationer AB

Bottnaryds Livs, Tempo

Bottnaryds Massage & Friskvård

Bottnaryds Snickeri AB BOSAB

Cramo Sverige AB, Jönköping

Damella AB, Mullsjö

DjurMagazinet, Jönköping

Lennart Erikssons Åkeri, Beth

Finnvedens Lastvagnar AB, Jönköping

Fiske Center i Jönköping AB

Fleetec, Jönköping

Frisseboa, Bottnaryd

GB Grossisten Sydväst AB, Jönköping

GG Bygg i Habo AB

Gräventreprenad i Nissadalen AB

Gustafssons Gräv AB, Torhult

Ingvar Götessons Åkeri AB, Bottnaryd

Habo Försäkringsbolag

Haga Gruppen AB, Bottnaryd

Huskvarna Center

Jönköpings Spol- och Miljötjänst AB, Bankeryd

Karla-Trä AB, Beth

Tommy Karlssons Mureri, Norrahammar

Kiropraktisk Hälsa, Tobias Melin, Jönköping

Legnew Markis & Solskydd, Mullsjö

Liljeholmens Fotvård, Helén Sköld, Jönköping

Meca Bildelar, Jönköping

Mo Industri AB, Bottnaryd

Mullsjö Åkeri AB

AB Munkabo Rör, Månsarp

Bernt Sjöö Handelssupport, Jönköping

AB Skandinaviska Oljecentralen, Jönköping

Tommy Svenssons Golv AB, Bankeryd



AB Knut Svenssons Rör, Huskvarna

Stadium, Jönköping

Stenbergs Måleri AB, Jönköping

Urbans Byggvaror, Liared

Västgötarasta AB, Strängsered

Wästmo Möbel AB, Ryd


